Contratação de uma inscrição presencial no curso de “Fiscalização de Contratos

Administrativos e a Nova Lei nº 14.133/2021”, a ocorrer em Brasília/DF, no período de 15 a
16 de agosto de 2023.

Empresa: Orzil Consultoria e Treinamento Ltda (CNPJ: 21.545.863/0001-14).
Valor: R$ 3.369,65 (três mil, trezentos e sessenta e nove reais e sessenta e

cinco centavos).

Brasília, 28 de julho de 2023.

RENATO DE MELO TEIXEIRA
Gerente-Executivo

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: